ज्ञान प्रबोधिनी

सौर वैशाख १९४० चे

मासिक वृत्त

सौर ज्येष्ठ १, शके १९४० दि. २२/५/२०१८

मा. संचालकांचे प्रश्नोत्तर-रूप चिंतन

प्रश्न : स्वयंपौरोहित्य म्हणजे काय? तो फक्त आदर्श आहे की ते व्यवहार्य आहे?

उत्तर : उपलब्ध प्रमाणित संस्कार पोथ्या वापरून स्वतःकडच्या कार्यक्रमांमध्ये स्वतः पौरोहित्य करणे असे स्वयंपौरोहित्य प्रबोधिनीला अपेक्षित आहे.